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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 10 Fem., 200m Libre 14 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:19.51 50,00 494
2. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 2:20.26 48,00 486
3. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 2:23.72 46,00 452
4. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 2:24.30 45,00 446
5. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 2:27.25 44,00 420
6. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 2:29.11 43,00 404
7. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 2:29.26 42,00 403
8. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 2:29.77 41,00 399
9. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:30.55 40,00 393

10. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 2:31.29 39,00 387
11. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Riavall 2:32.98 38,00 374
12. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 2:34.43 37,00 364
13. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 C.D Triatlón Lacerta 2:36.94 36,00 347
14. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 2:38.91 35,00 334
15. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.N. Soriano 2:41.20 34,00 320
16. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 2:41.60 32,50 318

CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 2:41.60 32,50 318
18. SERRANO CRESPO, Laura 09 CD Acuatico Leon 2:43.30 31,00 308
19. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 2:47.50 30,00 285
20. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 CD Acuatico Leon 2:47.88 29,00 283
21. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 2:48.82 28,00 278
22. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 2:54.41 27,00 253
23. MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos 2:55.26 26,00 249
24. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 2:55.35 25,00 248
25. PÉREZ GARCÍA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:55.43 24,00 248
26. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 C.N. Casa De Asturias 2:56.40 23,00 244
27. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 2:59.53 22,00 231
28. VAZQUEZ SANTOS, Vega 09 C.Acuatico Salamanca 3:03.14 21,00 218
29. CABALLERO PASTOR, Paola 09 C.N. Casa De Asturias 3:03.64 20,00 216
30. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 3:13.22 19,00 186
31. APARICIO GONZÁLEZ, Jimena 09 CD Acuatico Leon 3:13.54 18,00 185
32. ALONSO OREJON, Raquel 09 C.D. Torrelago Wellness 3:20.27 17,00 167
33. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 C.N. Ciudad De Avila 3:23.46 16,00 159
34. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.N. Parquesol 3:42.75 15,00 121
35. TOBAL MENDEZ, Claudia 09 C.N.Castilla Zamora 4:00.39 14,00 96

Baja HERNANDEZ MOYA, Africa 09 C.N. Soriano -
Baja REGUERAS VAZQUEZ, Lola 09 C.N. Leon -

Prueba 11 Fem., 200m Libre 13 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 2:14.57 50,00 550
2. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Parquesol 2:16.58 48,00 526
3. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 2:24.54 46,00 444
4. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 2:25.14 45,00 439
5. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 2:25.21 44,00 438
6. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca 2:28.64 43,00 408
7. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 2:31.46 42,00 386
8. CALVO JULIAN, Irene 10 C.N.Castilla Zamora 2:33.61 41,00 370
9. DEL POZO CANO, Claudia 10 CD Acuatico Leon 2:33.69 40,00 369

10. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:40.32 39,00 325
11. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 2:40.55 38,00 324
12. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 2:45.18 37,00 297
13. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:45.48 36,00 296
14. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 2:46.19 35,00 292
15. MERINO LOPEZ, Uxue 10 C.N. Castilla-Burgos 2:46.44 34,00 291
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 11, Fem., 200m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

16. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 2:47.61 33,00 285
17. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 2:47.89 32,00 283
18. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 2:48.27 31,00 281
19. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 2:48.97 30,00 278
20. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.N. Soriano 2:50.74 29,00 269
21. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.N. Parquesol 2:53.35 28,00 257
22. VELA ALONSO, Jimena 10 C.N. Parquesol 2:56.03 27,00 246
23. GOMEZ ARANDA, Daniela 10 C.N. Soriano 2:58.54 26,00 235
24. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 C.N. Ciudad De Avila 3:00.15 25,00 229
25. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:04.65 24,00 213
26. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 C.N. Casa De Asturias 3:08.33 23,00 200
27. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 3:12.50 22,00 188
28. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 3:16.70 21,00 176
29. CANTALAPIEDRA GARCIA, Nerea 10 C.N. Parquesol 3:31.09 20,00 142
30. MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos 3:32.86 19,00 139
31. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 3:38.45 18,00 128
32. TORRES GARZON, Virginia 10 C.N. Ciudad De Avila 3:40.29 17,00 125
33. GONZÁLEZ FERRERAS, Marina 10 C.N. Casa De Asturias 3:44.11 16,00 119
34. MENDOZA PRADA, Maria De Los Angeles 10 C.N. Soriano 3:46.79 15,00 115

Baja GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness -
Baja CARLON FUENTES, Elisa 10 C.D. Torrelago Wellness -
Baja BLANCO RODRÍGUEZ, Celia 10 C.D.N. Zamora -
Baja DELGADO GONZALEZ, Lola 10 C.N. Ciudad De Avila -
Baja GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia -
Baja GONZALEZ MAYO, Vega 10 C.N. Soriano -

Prueba 14 Masc., 100m Libre 14 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 56.86 50,00 490
2. MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 57.96 48,00 463
3. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 58.25 46,00 456
4. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 59.23 45,00 433
5. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:00.47 44,00 407
6. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:00.95 43,00 398
7. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 CD Acuatico Leon 1:01.04 42,00 396
8. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 1:01.20 41,00 393
9. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 1:01.25 40,00 392

10. GANGOSO HERRAEZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 1:01.30 39,00 391
11. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 1:01.62 38,00 385
12. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 1:01.97 37,00 378
13. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 1:02.25 36,00 373
14. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 1:02.96 35,00 361
15. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:04.16 34,00 341
16. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 1:04.48 33,00 336
17. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 1:04.64 32,00 333
18. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 1:04.93 31,00 329
19. GARCIA HERVAS SAMANIEGO, Jose Maria 09 C.N. Parquesol 1:06.51 30,00 306
20. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 1:06.54 29,00 306
21. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 1:07.21 28,00 296
22. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 1:07.23 27,00 296
23. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol 1:07.48 26,00 293
24. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 1:07.99 25,00 286
25. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 1:08.07 24,00 285
26. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:08.92 23,00 275
27. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 1:09.34 22,00 270
28. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 1:09.77 21,00 265
29. AKHABAZ AOUCHAH, Adam 09 C.N. Riavall 1:12.89 20,00 232
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 14, Masc., 100m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

30. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall 1:13.13 19,00 230
31. RODRIGUEZ RAJMATOV, Ivan 09 C.N. Castilla-Burgos 1:14.35 18,00 219
32. ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria 1:14.41 17,00 218
33. DOMINGUEZ DEL CASTILLO, Rodrigo 09 CD Acuatico Leon 1:14.98 16,00 213
34. GUEMES VALERA, Francisco Javier 09 C.N. Riavall 1:15.07 15,00 213
35. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 1:15.27 14,00 211
36. PALOMO POSTIGO, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila 1:17.34 13,00 194
37. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 1:17.50 12,00 193
38. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 1:20.71 11,00 171
39. SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 C.N. Casa De Asturias 1:24.39 10,00 150
40. SALVADOR MARCOS, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca 1:24.95 9,00 147
41. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:25.14 8,00 146
42. MORENO CASILLAS, Eloy 09 C.N. Ciudad De Avila 1:28.54 7,00 129
43. LOPEZ ISA, Amadeo 09 C.N. Soriano 1:32.33 6,00 114

Baja MEDRANO MARIN, Hugo 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja CABALLERO FORTUOSO, Alejandro 09 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja ÁLVAREZ ÁLVAREZ DE LA BALLINA, Tomás 09 C.N. Casa De Asturias -

Prueba 15 Masc., 100m Libre 13 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:01.66 50,00 384
2. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 1:01.74 48,00 383
3. RODRIGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 1:02.78 46,00 364
4. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 1:04.32 45,00 338
5. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 1:04.99 44,00 328
6. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 1:05.04 43,00 327
7. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Casa De Asturias 1:06.08 42,00 312
8. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 1:08.92 41,00 275
9. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 CD Acuatico Leon 1:09.39 40,00 269

10. VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon 1:09.40 39,00 269
11. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 1:09.72 38,00 266
12. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:11.01 37,00 251
13. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:11.24 36,00 249
14. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 1:11.68 35,00 244
15. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 1:11.82 34,00 243
16. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 1:12.01 33,00 241
17. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 1:12.57 32,00 235
18. CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Riavall 1:13.13 31,00 230
19. PERALES GARCIA, Raul 10 C.N. Soriano 1:13.20 30,00 229
20. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 1:13.66 29,00 225
21. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 1:13.72 28,00 225
22. TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora 1:15.56 27,00 208
23. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:16.09 26,00 204
24. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 1:16.41 25,00 202
25. LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 1:17.92 24,00 190
26. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 1:18.24 23,00 188
27. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 1:18.45 22,00 186
28. PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 1:18.95 21,00 183
29. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 1:19.47 20,00 179
30. MATAMOROS ANTOLINEZ, Diego 10 C.N. Palencia 1:21.86 19,00 164
31. ALLENDES CONCHA, Lucas Leon 10 C.N.Castilla Zamora 1:25.24 18,00 145
32. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca 1:25.69 17,00 143
33. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 1:27.08 16,00 136
34. MORAN ANTA, Fabio 10 Club Benavente Natacion 1:28.07 15,00 131
35. ALONSO DEL RIO, Angel 10 C.N. Leon 1:37.44 14,00 97

Baja AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 15, Masc., 100m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

Baja MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila -
Baja NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja -

Prueba 18 Fem., 100m Espalda 14 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 1:13.05 50,00 424
2. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 1:13.63 48,00 414
3. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 1:15.21 46,00 388
4. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:16.84 45,00 364
5. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 1:17.29 44,00 358
6. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:19.26 43,00 332
7. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 1:21.15 42,00 309
8. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:21.43 41,00 306
9. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 1:23.24 40,00 286

10. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias 1:23.91 39,00 279
11. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:24.56 38,00 273
12. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 1:25.03 37,00 269
13. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 C.D Triatlón Lacerta 1:25.04 36,00 268
14. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:25.16 35,00 267
15. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 1:26.46 34,00 255
16. MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos 1:27.19 33,00 249
17. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 1:27.82 32,00 244
18. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.N. Soriano 1:28.55 31,00 238
19. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 CD Acuatico Leon 1:29.05 30,00 234
20. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 1:32.51 29,00 208
21. PÉREZ GARCÍA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:35.06 28,00 192
22. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 1:36.59 27,00 183
23. CABALLERO PASTOR, Paola 09 C.N. Casa De Asturias 1:36.65 26,00 183
24. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 C.N. Ciudad De Avila 1:38.15 25,00 174
25. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 1:44.16 24,00 146
26. ALONSO OREJON, Raquel 09 C.D. Torrelago Wellness 1:44.69 23,00 144
27. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.N. Parquesol 1:55.02 22,00 108

DSQ TOBAL MENDEZ, Claudia 09 C.N.Castilla Zamora -
DSQ VAZQUEZ SANTOS, Vega 09 C.Acuatico Salamanca -
DSQ SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall -
DSQ APARICIO GONZÁLEZ, Jimena 09 CD Acuatico Leon -
Baja DIEGO PEREZ, Blanca 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja BENITO GARCÍA, Amalia Mercedes 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia -
Baja HERNANDEZ MOYA, Africa 09 C.N. Soriano -
Baja REGUERAS VAZQUEZ, Lola 09 C.N. Leon -
Baja ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 19 Fem., 100m Espalda 13 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 1:10.54 50,00 471
2. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:16.34 48,00 371
3. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:17.31 46,00 357
4. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 1:18.36 45,00 343
5. CALVO JULIAN, Irene 10 C.N.Castilla Zamora 1:19.30 44,00 331
6. DEL POZO CANO, Claudia 10 CD Acuatico Leon 1:19.72 43,00 326
7. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.N. Parquesol 1:19.75 42,00 326
8. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 1:20.56 41,00 316
9. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:20.91 40,00 312

10. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 1:22.10 39,00 298
11. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:22.45 38,00 295
12. MERINO LOPEZ, Uxue 10 C.N. Castilla-Burgos 1:24.17 37,00 277
13. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 1:24.94 36,00 269
14. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:25.15 35,00 267
15. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:25.45 34,00 265
16. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 1:26.11 33,00 259
17. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 1:27.56 32,00 246
18. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 1:28.79 31,00 236
19. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 1:29.51 30,00 230
20. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.N. Soriano 1:29.94 29,00 227
21. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.N. Parquesol 1:31.93 28,00 212
22. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 1:32.43 27,00 209
23. GOMEZ ARANDA, Daniela 10 C.N. Soriano 1:32.52 26,00 208
24. MARTÍN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 1:33.78 25,00 200
25. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 1:33.96 24,00 199
26. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 C.N. Ciudad De Avila 1:36.80 23,00 182
27. MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria 1:38.07 22,00 175
28. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol 1:40.64 21,00 162
29. CANTALAPIEDRA GARCIA, Nerea 10 C.N. Parquesol 1:40.78 20,00 161
30. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 1:43.08 19,00 150
31. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 1:44.85 18,00 143
32. RIVAS LOPEZ, Esperanza 10 C.Acuatico Salamanca 1:46.73 17,00 136
33. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 C.N. Casa De Asturias 1:48.74 16,00 128
34. TORRES GARZON, Virginia 10 C.N. Ciudad De Avila 1:49.28 15,00 126
35. GONZÁLEZ FERRERAS, Marina 10 C.N. Casa De Asturias 2:10.81 14,00 73

DSQ MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia -
DSQ ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall -
DSQ MENDOZA PRADA, Maria De Los Angeles 10 C.N. Soriano -
Baja GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness -
Baja CARLON FUENTES, Elisa 10 C.D. Torrelago Wellness -
Baja BLANCO RODRÍGUEZ, Celia 10 C.D.N. Zamora -
Baja DELGADO GONZALEZ, Lola 10 C.N. Ciudad De Avila -
Baja SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca -
Baja GONZALEZ MAYO, Vega 10 C.N. Soriano -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 22 Masc., 100m Braza 14 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 1:12.37 50,00 445
2. MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 1:15.00 48,00 400
3. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 1:18.00 46,00 355
4. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:18.56 45,00 348
5. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:20.77 44,00 320
6. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall 1:20.89 43,00 319
7. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 1:21.83 42,00 308
8. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 1:21.84 41,00 308
9. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 1:22.00 40,00 306

10. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 1:22.90 39,00 296
11. GANGOSO HERRAEZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 1:24.13 38,00 283
12. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:24.55 37,00 279
13. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 1:25.12 35,50 273

GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 1:25.12 35,50 273
15. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 1:25.22 34,00 272
16. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 1:26.81 33,00 258
17. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 1:26.93 32,00 257
18. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 1:28.28 31,00 245
19. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 1:28.70 30,00 242
20. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 1:28.80 29,00 241
21. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 1:30.13 28,00 230
22. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 1:30.59 27,00 227
23. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 1:31.81 26,00 218
24. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 CD Acuatico Leon 1:32.14 25,00 215
25. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 1:32.17 24,00 215
26. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 1:32.48 23,00 213
27. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:32.57 22,00 212
28. ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria 1:36.63 21,00 187
29. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 1:36.91 20,00 185
30. DOMINGUEZ DEL CASTILLO, Rodrigo 09 CD Acuatico Leon 1:40.11 19,00 168
31. GARCIA MORALEJO, Miguel 09 C.Acuatico Salamanca 1:42.19 18,00 158
32. PELAEZ SERRANO, Adrian 09 C.N. Castilla-Burgos 1:45.07 17,00 145
33. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 1:50.94 16,00 123
34. PALOMO POSTIGO, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila 1:51.44 15,00 122
35. GUEMES VALERA, Francisco Javier 09 C.N. Riavall 1:56.37 14,00 107
36. CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia 2:00.85 13,00 95
37. LOPEZ ISA, Amadeo 09 C.N. Soriano 2:01.47 12,00 94
38. AKHABAZ AOUCHAH, Adam 09 C.N. Riavall 2:02.31 11,00 92
39. SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 C.N. Casa De Asturias 2:03.24 10,00 90
40. MORENO CASILLAS, Eloy 09 C.N. Ciudad De Avila 2:54.14 9,00 31

DSQ DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja MEDRANO MARIN, Hugo 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja CABALLERO FORTUOSO, Alejandro 09 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 23 Masc., 100m Braza 13 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:20.80 50,00 320
2. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Casa De Asturias 1:21.56 48,00 311
3. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 1:23.75 46,00 287
4. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 1:24.78 45,00 277
5. RODRIGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 1:25.05 44,00 274
6. VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon 1:25.79 43,00 267
7. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 1:29.43 42,00 236
8. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 1:29.69 41,00 234
9. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 1:30.13 40,00 230

10. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 1:31.58 38,50 219
ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:31.58 38,50 219

12. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 1:31.64 37,00 219
13. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 1:33.12 36,00 209
14. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 1:34.54 35,00 199
15. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:35.27 34,00 195
16. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 CD Acuatico Leon 1:35.90 33,00 191
17. PERALES GARCIA, Raul 10 C.N. Soriano 1:37.39 32,00 182
18. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 1:41.81 31,00 160
19. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 1:41.83 30,00 159
20. CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Riavall 1:42.13 29,00 158
21. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:43.56 28,00 152
22. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 1:44.30 27,00 148
23. MATAMOROS ANTOLINEZ, Diego 10 C.N. Palencia 1:47.83 26,00 134
24. LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 1:49.44 25,00 128
25. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 1:50.94 24,00 123
26. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 1:51.38 23,00 122
27. MORAN ANTA, Fabio 10 Club Benavente Natacion 1:55.75 22,00 108
28. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 1:56.94 21,00 105

DSQ PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora -
DSQ ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca -
DSQ CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia -
Baja AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora -
Baja MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila -
Baja NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja -
Baja GARCIA RAMOS, Mario 10 C.Acuatico Salamanca -

Prueba 26 Fem., 200m Mariposa 14 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 2:41.13 50,00 409
2. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:51.30 48,00 340
3. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 3:03.07 46,00 278
4. SERRANO CRESPO, Laura 09 CD Acuatico Leon 3:03.19 45,00 278
5. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:05.56 44,00 267
6. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:06.13 43,00 265
7. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 3:09.60 42,00 251
8. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:20.84 41,00 211
9. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Riavall 3:25.00 40,00 198

10. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 3:28.96 39,00 187
11. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 3:31.35 38,00 181
12. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 3:32.52 37,00 178
13. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 C.N. Casa De Asturias 3:35.43 36,00 171

DSQ MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias -
Baja GUARIDO GUILLEN, Adriana 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja CUBILLO SANTOS, Lucia 09 C.Acuatico Salamanca -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Prueba 26, Fem., 200m Mariposa, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

Baja GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia -
Baja ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria -

Prueba 27 Fem., 200m Mariposa 13 años
26/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 2:38.18 50,00 432
2. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 2:54.21 48,00 323
3. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Parquesol 2:56.44 46,00 311
4. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 3:01.70 45,00 285
5. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca 3:06.03 44,00 265
6. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:09.10 43,00 253
7. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 3:10.09 42,00 249
8. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:10.31 41,00 248
9. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:12.76 40,00 238

10. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:29.44 39,00 186
11. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 3:36.50 38,00 168
12. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 3:44.67 37,00 150
13. MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria 3:53.94 36,00 133
14. RIVAS LOPEZ, Esperanza 10 C.Acuatico Salamanca 3:56.68 35,00 129

Baja SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca -
Baja GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL INFANTIL Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. CD Acuatico Leon 01483 473,00
2. C.N. Palencia 00431 409,00
3. C.N. Parquesol P0904 397,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 383,00
5. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 341,00
6. C.D.N. Zamora 01251 322,50
7. C.N. Castilla-Burgos 00727 309,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 290,00
9. C.N. Riavall 01005 248,00

10. Club Benavente Natacion P0909 207,50
11. S.D. La Venatoria 00143 172,00
12. C.D.N. San Jose Obrero 01502 169,50
13. C.N. Casa De Asturias 00458 138,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 123,00
15. C.D Triatlón Lacerta 01753 96,00
16. Club Natacion Master Leon 01399 90,00
17. C.N. Rio Adaja 01418 83,50
18. C.N. Soriano 00027 80,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 18,00
20. C.N. Leon 00480 14,00

Fem., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 627,00
2. C.N. Palencia 00431 573,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 502,00
4. C.N. Parquesol P0904 480,00
5. CD Acuatico Leon 01483 417,00
6. S.D. La Venatoria 00143 398,00
7. C.N.Castilla Zamora 00679 299,00
8. C.N. Ciudad De Avila P0906 273,00
9. C.N. Riavall 01005 221,00

10. C.N. Casa De Asturias 00458 213,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 211,00
12. C.N. Soriano 00027 190,00
13. Casino De La Union 00680 163,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 144,00
15. C.N. Rio Adaja 01418 142,00
16. C.D. Torrelago Wellness 01351 140,00
17. C.N. Leon 00480 114,00
18. Club Benavente Natacion P0909 90,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 72,00
20. C.D.N. Zamora 01251 62,00
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11/2023

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.010,00
2. C.N. Palencia 00431 982,00
3. CD Acuatico Leon 01483 890,00
4. C.N. Parquesol P0904 877,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 811,00
6. S.D. La Venatoria 00143 570,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 552,00
8. C.N. Riavall 01005 469,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 430,00

10. C.N. Ciudad De Avila P0906 396,00
11. C.D.N. Zamora 01251 384,50
12. C.N. Casa De Asturias 00458 351,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 317,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 313,50
15. Club Benavente Natacion P0909 297,50
16. C.N. Soriano 00027 270,00
17. C.N. Rio Adaja 01418 225,50
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 168,00
19. Casino De La Union 00680 163,00
20. C.N. Leon 00480 128,00
21. Club Natacion Master Leon 01399 90,00


